证券代码：000059  证券简称：辽通化工 公告编号：2011-006

辽宁华锦通达化工股份有限公司

限售股份解除限售提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示

1、本次限售股份实际可上市流通数量为 214281153 股和占总股本比例

17.85%；

2、本次限售股份可上市流通日期为：2011 年 3月 14 日。

 一、限售股份情况概述

本公司于 2007 年 12月末完成定向增发，共发行股份 537,281,153 股，其中

向大股东—华锦集团发行 214,281,153 股，向其他 9 名股东发行 323,000,000

股。根据《上市公司新股发行管理办法》规定，除华锦集团承诺定向增发股份限

售期为 36个月外，其他特定股东所持股份冻结一年，已于 2009年 1月解除限售。

二、本次解除限售的股东情况

本次解除股份限售的股东为本公司控股股东北方华锦化学工业集团有限公司，共

持有公司股份61393万股，占公司总股本的 51.14%。本次解除限售股份 214281153

股，占公司股份总数的百分比 17.85%；占无限售股份的 27.73%。股份上市流通

时间为 2011 年 3 月 14  日。

三、本次解除限售后上市公司的股本结构

本次解除限售后上市公司的总股本为 1200506367 股，全部为上市流通股份。

1、本次解除限售前后的股本结构如下：

股份类型 本次限售股份上市流通

前 本次变动数

本次限售股份上市流通

后

 股数 比例 股数 比例

一、有限售条件的

流通股

1、国家持股

2、国有法人持股 214282153 17.85% 214281153 0 0

3、境内一般法人

持股

4、境内自然人持

股

5、境外法人持股

6、境外自然人持

股

7、内部职工股

8、高管股份

9．机构投资者配

售股份

有限售条件的流

通股合计

214281153 17.85% -214281153
0 0

二、无限售条件的

流通股

1．人民币普通股 986225214 82.15% 214281153 1200506367 100%

2．境内上市的外

资股

3．境外上市的外

资股

4．其他

无限售条件的流

通股合计

986225214 82.15% 214281153
1200506367 100%

三、股份总数 1200506367 100%  1200506367 100%

四、解除限售的股东基本情况

1、 不存在对公司的非经营性占用及上市公司对该股东的违规担保的情形；

2、 不存在违反《上市公司解除限售存量股份转让指导意见》等相关规定违

规减持存量股份的的情形；

3、 股改实施日持有的有限售条件流通股除解除限售外发生其它变化过程的

说明：

本次解除限售股份为 2007年公司定向增发股份，其中只有华锦集团在股改

期间持有本公司股改限售股份 399648848股，按期承诺，上述股份已于 2008年

12月 1 日全部解除限售。所余定向增发股份 214281153股于本次解除限售。

五、控股股东对解除限售股份的持有意图及减持计划

华锦集团没有在解除限售后六个月以内通过本所竞价交易系统出售股份

达到 5%及以上的计划。

华锦集团承诺：如果控股股东、实际控制人计划未来通过本所竞价交易系

统出售所持公司解除限售流通股，并于第一笔减持起六个月内减持数量达到 5%

及以上的，控股股东、实际控制人将于第一次减持前两个交易日内通过上市公司

对外披露出售提示性公告。

六、备查文件

  解除股份限售申请表

                                  辽宁华锦通达化工股份有限董事会

2011 年 3 月 9 日